Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

numero di
inserimento

2022000031

2022000020

2022000019

2022000018

2022000009

CIG

N.
prot./Data

2254
04/04/2022

2038
25/03/2022

2032
25/03/2022

2046
25/03/2022

1530
04/03/2022

Atto

Determina
trasporto
scolastico
scuolabus — uscite
varie

Determina Rinnovo

abbonamento
Italiascuola.it

Determina

acquisto libri
Progetto Inclusione

Alunni Stranieri

Determina
affidamento diretto
fornitura materiale
igienico-sanitario

Determina
affidamento diretto
corso di scacchi in
orario curricolare e
pomeridiano on-line

In
pubblicazione

dal
20/04/2022 -
17:30

al 05/05/2022

dal
31/03/2022 -
16:00

al 15/04/2022

dal
31/03/2022 -
16:00

al 15/04/2022

dal
31/03/2022 -
15:50

al 15/04/2022

dal
10/03/2022 -
16:50

al 25/03/2022

Data di
rimozione

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

Docume

120220
17-deterr
trasporto
scolastic
2021-22-

signed.pe

[
2022000

16-rinnoy
abbonan
italiascuc

signed.pe

120220
15-proge
inclusion
alunni-sti

acquisto-
signed.pu

1120220
determin
detersivi-

signed.p

11120220¢
determin

grogetto-

22-signe:



https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000031-determina-trasporto-scolastico-scuolabus-uscite-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000031-determina-trasporto-scolastico-scuolabus-uscite-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000031-determina-trasporto-scolastico-scuolabus-uscite-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000031-determina-trasporto-scolastico-scuolabus-uscite-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000031-determina-trasporto-scolastico-scuolabus-uscite-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000031-17-determina-trasporto-scolastico-s-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000020-determina-rinnovo-abbonamento-italiascuola-it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000020-determina-rinnovo-abbonamento-italiascuola-it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000020-determina-rinnovo-abbonamento-italiascuola-it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000020-16-rinnovo-abbonamento-italiascuola-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000020-16-rinnovo-abbonamento-italiascuola-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000020-16-rinnovo-abbonamento-italiascuola-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000020-16-rinnovo-abbonamento-italiascuola-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000020-16-rinnovo-abbonamento-italiascuola-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000019-determina-acquisto-libri-progetto-inclusione-alunni-stranieri
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000019-determina-acquisto-libri-progetto-inclusione-alunni-stranieri
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000019-determina-acquisto-libri-progetto-inclusione-alunni-stranieri
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000019-determina-acquisto-libri-progetto-inclusione-alunni-stranieri
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000019-15-progetto-inclusione-alunni-stranieri-acquisto-testi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000018-determina-affidamento-diretto-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000018-determina-affidamento-diretto-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000018-determina-affidamento-diretto-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000018-determina-affidamento-diretto-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000018-determina-acquisti-detersivi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000018-determina-acquisti-detersivi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000018-determina-acquisti-detersivi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000018-determina-acquisti-detersivi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000018-determina-acquisti-detersivi-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000009-determina-affidamento-diretto-corso-di-scacchi-orario-curricolare-e-pomeridiano-line
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000009-determina-affidamento-diretto-corso-di-scacchi-orario-curricolare-e-pomeridiano-line
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000009-determina-affidamento-diretto-corso-di-scacchi-orario-curricolare-e-pomeridiano-line
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000009-determina-affidamento-diretto-corso-di-scacchi-orario-curricolare-e-pomeridiano-line
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000009-determina-affidamento-diretto-corso-di-scacchi-orario-curricolare-e-pomeridiano-line
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000009-determina-progetto-scacchi-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000009-determina-progetto-scacchi-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000009-determina-progetto-scacchi-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000009-determina-progetto-scacchi-2021-22-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000009-determina-progetto-scacchi-2021-22-signed.pdf

numero di
inserimento

2022000008

2022000007

2022000006

2022000005

2022000003

2022000001

2021000104

CIG

N.
prot./Data

1358
24/02/2022

1304
22/02/2022

1303
22/02/2022

1294
22/02/2022

1075
14/02/2022

8864
31/12/2021

8838
30/12/2021

Atto

Determina
affidamento diretto
attivita sportiva
avvio alla pratica
del Judo

sc.primarie

Determina
affidamento diretto
in MEPA software
Argo-Rinnovo

Determina
acquisto materiale
facile consumo
attivita varie

Determina
acquisto materiale
facile consumo
sc.infanzia Margotti

Determina
acquisto
mascherine FFP2
ai sensi dell’art.19
e 30del D.L.
4/2022

Determina rinnovo
contratto
manutenzione e
assistenza
software

Determina
acquisto in MEPA
lavori di cablaggio
laboratorio
sc.secondaria
“L.Spallanzani”

In
pubblicazione

dal
10/03/2022 -
16:50

al 25/03/2022

dal
10/03/2022 -
16:40

al 25/03/2022

dal
10/03/2022 -
16:40

al 25/03/2022

dal
10/03/2022 -
16:30

al 25/03/2022

dal
17/02/2022 -
17:00

al 04/03/2022

dal
11/01/2022 -
16:20

al 26/01/2022

dal
30/12/2021 -
14:00

al 14/01/2022

Data di
rimozione

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2026

31/12/2026

Docume

1120220
determin,
judo-asd:
kwai-sigr

11120220

14-argo-
rinnovo-

signed.pe

1202201
13-mater
facile-

CONsSUMQ

signed.pu

120220
12-mater
facile-

CoONSuUMQ
infanzia-
signed.pe

141202201
determin
mascher

ffp2-sign

1202201
11-rinno\
assistens:
argo-

signed.pe

[
2021000

10-cablau
predispo:
punti-rete
signed.pe


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000008-determina-affidamento-diretto-attivita-sportiva-avvio-alla-pratica-del-judo-sc
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000008-determina-judo-asd-judo-kwai-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000008-determina-judo-asd-judo-kwai-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000008-determina-judo-asd-judo-kwai-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000008-determina-judo-asd-judo-kwai-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000007-determina-affidamento-diretto-mepa-software-argo-rinnovo
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000007-determina-affidamento-diretto-mepa-software-argo-rinnovo
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000007-determina-affidamento-diretto-mepa-software-argo-rinnovo
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000007-determina-affidamento-diretto-mepa-software-argo-rinnovo
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000007-14-argo-rinnovo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000007-14-argo-rinnovo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000007-14-argo-rinnovo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000007-14-argo-rinnovo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000006-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-attivita-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000006-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-attivita-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000006-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-attivita-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000006-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-attivita-varie
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000006-13-materiale-facile-consumo-vario-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000006-13-materiale-facile-consumo-vario-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000006-13-materiale-facile-consumo-vario-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000006-13-materiale-facile-consumo-vario-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000006-13-materiale-facile-consumo-vario-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000005-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-sc-infanzia-margotti
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000005-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-sc-infanzia-margotti
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000005-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-sc-infanzia-margotti
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000005-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-sc-infanzia-margotti
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000005-12-materiale-facile-consumo-infanzia-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000003-determina-acquisto-mascherine-ffp2-ai-sensi-dell-art-19-e-30-del-d-l-42022
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000003-determina-mascherine-ffp2-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000003-determina-mascherine-ffp2-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000003-determina-mascherine-ffp2-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000003-determina-mascherine-ffp2-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000001-determina-rinnovo-contratto-manutenzione-e-assistenza-software
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000001-determina-rinnovo-contratto-manutenzione-e-assistenza-software
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000001-determina-rinnovo-contratto-manutenzione-e-assistenza-software
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000001-determina-rinnovo-contratto-manutenzione-e-assistenza-software
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2022000001-determina-rinnovo-contratto-manutenzione-e-assistenza-software
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000001-11-rinnovo-assistenza-argo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000001-11-rinnovo-assistenza-argo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000001-11-rinnovo-assistenza-argo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000001-11-rinnovo-assistenza-argo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2022/2022000001-11-rinnovo-assistenza-argo-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2021000104-determina-acquisto-mepa-lavori-di-cablaggio-laboratorio-sc-secondaria-l-spallanzani
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2021/2021000104-10-cablaggio-predisposizione-punti-rete-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2021/2021000104-10-cablaggio-predisposizione-punti-rete-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2021/2021000104-10-cablaggio-predisposizione-punti-rete-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2021/2021000104-10-cablaggio-predisposizione-punti-rete-signed.pdf
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/system/files/albo/2021/2021000104-10-cablaggio-predisposizione-punti-rete-signed.pdf

numero di
inserimento

2021000103

2021000102

2021000100

2021000098

2021000097

2021000096

CIG

N.
prot./Data

8824
29/12/2021

8817
29/12/2021

8727
22/12/2021

8290
07/12/2021

8171
03/12/2021

8113
02/12/2021

Atto

Determina
acquisto
mascherine FFP2 -
Fondi art.31 c.1
D.L. 41/2021 e
art.58 c.4 D.L.
73/2021

Determina
affidamento diretto
servizio di noleggio
fotocopiatori anno
2022

Determina per
I'acquisto di arredi
esterni - Fondi
D.L.n.41/2021 e
n.73/2021

Determina
acquisto materiale
cancelleria

Progetto
"Spallanzani&Bellini

comix"

Determina attivita
sportiva Pallamano
- Scuola
Secondaria di 1°
Grado — classi 1"

Determina
affidamento diretto
rinnovo del
pacchetto Aruba
hosting easy Linux

In
pubblicazione

dal
29/12/2021 -
16:10

al 13/01/2022

dal
29/12/2021 -
16:00

al 13/01/2022

dal
22/12/2021 -
14:50

al 06/01/2022

dal
07/12/2021 -
18:30

al 22/12/2021

dal
06/12/2021 -
10:20

al 20/12/2021

dal
06/12/2021 -
10:00

al 20/12/2021

Data di
rimozione

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026

Docume

1120210t
determin

acquisto-
mascheri

ffp2-sign

1120210

09-noleg

fotocopia
2022-

signed.pe

11]20210¢
determin
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